МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ И НАУКИ
КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ ТОРГОВО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

«30» июня 2023 г.

Об утверждении смет на оказание платных образовательных услуг по
программам Профессиональной подготовки

в ГБПОУ «КБТТК» на 2023-2024 гг.

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об
образовании в Российской Федерации "Правила оказания платных
образовательных услуг», утвержденных Постановлением Правительства
Российской Федерации от 15.09.2020 N 1441 и Положении об оказании платных
образовательных услуг в ГБПОУ «КБТТК», утвержденном приказом № 10-02/87-
2 о/д от 01 апреля 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить сметы на оказание платных образовательных услуг по
программам Профессиональной подготовки в ГБПОУ «КБТТК»:
по профессии Повар 16675 (2-3 разряда)
по профессии Официант 16399 (3-4 разряда)

2. Главному бухгалтеру Дадову Р.А. обеспечить ведение учета платных
образовательных услуг в соответствии с утвержденными сметами.

3. Контроль за исполнещлем приказа оставляю за собой.

Семенов П.Г.